[image: image1.jpg]

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	19 мая  2016 г.

	  № 5/18

г. Ирбит
	О внесении изменений в пункт 2  решения Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии от 19 мая 2016 года № 5/18 «Об утверждении Положения о Рабочей группе по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения
выборов и референдумов»

Руководствуясь статьей 30 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы  Федерального Собрания Российской Федерации», статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской области, Ирбитская городская территориальная избирательная комиссия решила:

           1. Внести изменения в состав Рабочей группы по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов и референдумов, утвержденной пунктом 2 решения Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии от 19.05.2016 года № 5/18 «Об утверждении Положения о Рабочей группе по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов и референдумов» и включить в состав группы Хрушкову Е.С., члена вышеуказанной комиссии с правом решающего голоса.
 2. Опубликовать настоящее решение на сайте Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

 3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии О.Д. Нурдинову.
Председатель комиссии                                           О.Д. Нурдинова

Секретарь комиссии                                                 Л.Н. Коркина